
ZARZĄDZENIE NR 23/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie projektu 

„Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki! ODKRYWANIE 

TALENTÓW. AKADEMIA RODZICA”. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie projektu „Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki! 

ODKRYWANIE TALENTÓW. AKADEMIA RODZICA” wprowadzonym 

zarządzeniem nr 42/18 Rektora PWSZ w Pile z dnia 31.08.2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Biuro projektu – wydzielone pomieszczenie obsługiwane przez kadrę 

zarządzającą projektu, zlokalizowane u Organizatora w budynku A, pok. 11 i 29, 

tel. 67 352 26 66,  67 352 26 81, e-mail amo@pwsz.pila.pl, gdzie przyjmowane są 

dokumenty rekrutacyjne i udzielane informacje o projekcie oraz realizowana jest 

bieżąca obsługa interesantów projektu; czynne od poniedziałku do piątku w godz. 

9.00-14.00.” 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakres tematyczny zajęć: 

a. Uroczysta inauguracja roku akademickiego połączona z immatrykulacją, 

wręczeniem indeksów  

i zestawów AMO, omówienie zasad uczestnictwa, podział na grupy. Uczestnicy 

zapoznają  

się z kulturą akademicką. W ramach zjazdu zrealizowany będzie wykład 

inauguracyjny. 

b. Zajęcia dydaktyczne. 

Podział na trzy obszary tematyczne: 

I. „Poznaj otaczający Cię świat”: 12 tematów dotyczących dziedzin: matematyczne, 

techniczne, fizyczne i biologiczne. 

II. „Kreatywny i aktywny”: 12 tematów dotyczących tematyki kreatywności 

i przedsiębiorczości. 

III. „Zrób z siebie samouka, czyli o nauce i języku”: 12 tematów dotyczących 

umiejętności uczenia się i rozumienia, posługiwania się językami obcymi. 

c. Przedsięwzięcie popularyzujące naukę. 

d. Uroczyste zakończenie roku akademickiego.” 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dzieci do projektu mogą zostać zgłoszone samodzielnie lub razem z rodzicem/ 

opiekunem prawnym. Do projektu mogą się zgłosić rodzice/opiekunowie prawni 



kandydata, którzy zgłoszą w formularzu zgłoszeniowym posiadanie 

luk kompetencyjnych w obszarze umiejętności społecznych i wychowawczych. 

W pierwszej kolejności przyjmowany do projektu wraz z dzieckiem będzie 

wyłącznie jeden rodzic/opiekun prawny; w przypadku wolnych miejsc dopuszcza 

się udział dwojga rodziców/opiekunów prawnych.” 

4) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wraz z formularzem zgłoszeniowym zgłaszający może przekazać skan 

lub kopię  orzeczenia o niepełnosprawności kandydatów – dziecka. Wskazany 

dokument jest nieobowiązkowy, ale jego przekazanie uprawnia do uzyskania 

dodatkowych punktów w rekrutacji (w przypadku większej liczby zgłoszeń).”; 

5) w § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W przypadku wpływu większej liczby zgłoszeń, niż zaplanowanych miejsc, 

w celu zakwalifikowania do projektu kandydaci zostaną ocenieni według 

następujących kryteriów preferencyjnych:  

a. w pierwszej kolejności będą przyjmowane kandydatury rodzin deklarujących 

udział dziecka niepełnosprawnego. Dla uzyskania preferencji niezbędne jest 

złożenia aktualnego orzeczenia  

o niepełnosprawności, 

b. w dalszej kolejności będą przyjmowane kandydatury rodzin gdzie 

rodzic/opiekun prawny zgłasza się wspólnie z dzieckiem, 

c. w przypadku dalszej równoważności o zakwalifikowaniu do projektu 

zadecyduje pierwszeństwo przesłania formularza zgłoszeniowego.” 

6) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Uczestnicy projektu (zarówno dzieci, jak i rodzice) zobowiązani są do: 

a. każdorazowego potwierdzania swojego uczestnictwa w formach wsparcia, 

b. wypełniania ankiet ewaluacyjnych i monitoringowych, testów i innych 

dokumentów niezbędnych do realizacji i oceny wsparcia.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „Akademia Młodych 

Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki!”. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „Akademia Młodych Odkrywców 

2.0 – z pasji do nauki! ODKRYWANIE TALENTÓW. AKADEMIA RODZICA” 

stanowiący załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym 

zarządzeniem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 
 

 

 


